ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
	Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2011

	-----***-----

	Số:  1594  / TWĐTN

“Về việc bình xét danh hiệu

Công trình thanh niên”

Kính gửi: BTV các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2011 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, triển khai kế hoạch số 338KH/TWĐTN ngày 11/11/2011 về việc tổ chức “Tháng thi đua cao điểm tổng kết Năm Thanh niên, từ ngày 01/12/2011 đến ngày 31/12/2011”, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban thường vụ các tỉnh, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc tổ chức bình chọn “Công trình thanh niên” năm 2011 cấp Trung ương tại đơn vị. (có hướng dẫn kèm theo)
Hồ sơ gửi về Trung ương Đoàn qua Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị, địa chỉ: 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội; điện thoại: 04.62631792; 04.62631913, email : Sangtaotre09@gmail.com trước ngày 10/12/2011
Trân trọng cảm ơn !

	          TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu VP, CNĐT

	     CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
      Nguyễn Mạnh Dũng

1
Mọi chi tiết xin liên hệ: đ/c Vũ Minh Ngọc – chuyên viên Ban TN Công nhân và Đô thị, sđt : 01248997799, email: ngoc.cndt@gmail.com